

SHERAIN APS
Adolph Steens Alle 4, 2.
1971 Frederiksberg C
Cvr.nr. 32 35 63 11

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 27 / 5 2016

Michael Sherain
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om review	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10 - 11

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Sherain ApS
Adolph Steens Alle 4, 2.
1971 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 35 63 11

Hjemsted: Frederiksberg

DIREKTION

Michael Sherain

REVISOR

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at være holdingselskab med dertil hørende aktiviteter.

ØKONOMISK UDVIKLING

Selskabets resultat på 705.525 kr. betragtes som tilfredsstillende.

Forventningerne til det kommende år er et resultat på tilsvarende niveau.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

Noter	2015 <u>kr.</u>	2014 <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger	<u>- 12.645</u>	<u>- 10.000</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	- 12.645	- 10.000
1 Resultat af kapitalandele	721.503	703.767
Finansielle indtægter	0	4
Finansielle omkostninger	<u>- 7.833</u>	<u>- 2.333</u>
RESULTAT FØR SKAT	701.025	691.438
2 Skat af årets resultat	<u>4.500</u>	<u>2.715</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>705.525</u>	<u>694.153</u>

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Overførsel til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	474.311	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Aconto udbytte	0	55.000
Overført resultat	<u>231.214</u>	<u>539.153</u>
Fordelt	<u>705.525</u>	<u>694.153</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	AKTIVER	2015 kr.	2014 kr.
1	Kapitalandele i associeret virksomhed	1.373.159	851.656
3	Kapitalandele i andre virksomheder	1.174.515	1.174.515
	Værdipapirer	163.927	0
	Finansielle anlægsaktiver	2.711.601	2.026.171
	ANLÆGSAKTIVER	2.711.601	2.026.171
	Tilgodehavende udbytte	200.000	300.000
2	Udskudt skat	32.800	28.300
	Tilgodehavender	232.800	328.300
	Likvide beholdninger	49.182	47.906
	OMSÆTNINGSAKTIVER	281.982	376.206
	AKTIVER	2.993.583	2.402.377
	PASSIVER		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	474.311	0
	Overført resultat	2.371.241	2.140.027
	Forslag til udbytte	0	100.000
4	EGENKAPITAL	2.970.552	2.365.027
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	15.531	29.850
	Kortfristede gældsforpligtelser	23.031	37.350
	GÆLDSFORPLIGTELSE	23.031	37.350
	PASSIVER	2.993.583	2.402.377

NOTER

1. KAPITALANDELE I ASSOCIERET VIRKSOMHED

	<u>Quadric ApS</u>
Ejerandel	50 %
Hjemsted	Gentofte
Selskabskapital	250.000
Anskaffelsespris 1.1.2015	898.848
Tilgang	<u>0</u>
Anskaffelsespris 31.12.2015	<u>898.848</u>
Værdireguleringer 1.1.2015	- 47.192
Årets resultatandel	721.503
Udbytte	<u>- 200.000</u>
Værdireguleringer 31.12.2015	<u>474.311</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	<u>1.373.159</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2014	<u>851.656</u>

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Skyldig selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat- opgørelsen kr.
Skyldig skat pr. 1.1.2015	0	- 28.300	0
Betalt i årets løb	0	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>- 4.500</u>	<u>- 4.500</u>
I alt pr. 31.12.2015	<u>0</u>	<u>- 32.800</u>	<u>- 4.500</u>

NOTER

3. KAPITALANDELE I ANDRE VIRKSOMHEDER

	2015 kr.	2014 kr.
Kostpris 1.1.	1.174.515	1.112.983
Tilgang	<u>0</u>	<u>61.532</u>
Kostpris 31.12.	<u>1.174.515</u>	<u>1.174.515</u>

4. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 1.000 kr. eller multipla heraf.

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte kr.	I alt kr.
Saldo 1.1.2015	125.000	0	2.140.027	100.000	2.365.027
Årets resultat	0	0	705.525	0	705.525
Overførsel	0	474.311	- 474.311	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	- 100.000	- 100.000
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>125.000</u>	<u>474.311</u>	<u>2.371.241</u>	<u>0</u>	<u>2.970.552</u>